
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Lunes 1 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 81428

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
25

90
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

25904 Anuncio de formalización del Ayuntamiento de Molina de Segura de
cesión del derecho de crédito que ostenta el Ayuntamiento de Molina de
Segura  frente  a  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia
derivado  de  la  concesión  de  una  subvención  mediante  contrato
factoring.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Molina de Segura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
c) Número de expediente: 000020/2011-1045.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.molinadesegura.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Cesión del derecho de crédito que ostenta el Ayuntamiento de

Molina de Segura frente a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia
derivado de la concesión de una subvención mediante contrato de factoring.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 718.509,15 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 4/5/2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 24/5/2011.
c) Contratista: Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 718.509,15 euros.

Molina de Segura, 14 de julio de 2011.- Concejala Delegada de Contratación.
ID: A110057852-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-29T19:06:40+0200




